
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2020 года №  27

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской 
области от 30 июня 2016 года №  11 «О предоставлении государственному 

казённому учреждению «Ленинградский областной государственный 
архив в г. Выборге» полномочий по согласованию документов 

организаций - источников комплектования»

В целях приведения нормативных правовых актов Архивного 

управления Ленинградской области в соответствие с действующим 

законодательством, п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказа Архивного управления Ленинградской области от 30 

июня 2016 года №  11 «О  предоставлении государственному казённому 

учреждению «Ленинградский областной государственный архив в г. 

Вы борге» полномочий по согласованию документов организаций - 

источников комплектования» исключив слова «и полномочий по 

определению в составе Архивного фонда Российской Федерации особо 

ценных документов».

Начальник управления А. Савченко


